Приложение№1
Образец
	Официальный бланк учреждения
	Директору ГБУК «ИОДНТ»
[bookmark: _GoBack]Л.А. Герде
от руководителя театрального коллектива «Бусинки»
ФИО руководителя коллектива

Ходатайство:
Прошу Вас присвоить (подтвердить) звание «Образцовый» («Народный») театральному коллективу «Бусинки» муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Зиминский муниципальный район. Руководитель – Петрова Зинаида Петровна, заслуженный работник культуры Российской Федерации.
Контактные данные руководителя: 89501325485

Дата, подпись руководителя